

Wakacje w Neum w Bośni i Hercegowinie



Urlop to doskonały czas na relaks, odkrywanie nowych miejsc i tworzenie niezapomnianych wspomnień. Jeśli szukasz unikalnego miejsca na letni wypoczynek, Neum w Bośni i Hercegowinie może być doskonałą opcją. Ta urokliwa nadmorska miejscowość oferuje wiele atrakcji, piękne plaże i interesującą kulturę. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się na wczasy do 3* hotelu Stella (Neum) i poznajcie uroki tego wspaniałego miejsca. W cenie od 2169 PLN/osoba macie tygodniowy pobyt z wyżywieniem HB. Wylot z Lublina.



Wakacje w Stella w Neum

Neum jest jedynym miastem Bośni i Hercegowiny, które ma dostęp do Morza Adriatyckiego. Jego malownicza lokalizacja w pobliżu pięknych gór i turkusowych wód Adriatyku sprawia, że jest to idealne miejsce na wakacje dla miłośników natury. Neum oferuje spektakularne widoki, które zapierają dech w piersiach i stwarzają doskonałą atmosferę do wypoczynku.

Na wymarzone wakacje wybierzcie się w terminie **od 7 do 14 września z lotniska w Lublinie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Rego-Bis. W cenie zagwarantowane macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem HB (śniadania i obiadykolacje), ubezpieczenie, opiekę rezydenta i bagaż.

Stella (Neum)

★★★★☆ Kod oferty: WAK722577

TOP 10

♡ Dodaj do ulubionych



Zobacz galerię (10 zdjęć)

2 dorosłych

07.09.2023 - 14.09.2023 / 7 nocy

Samolot

Lublin

Śniadania i obiady (HB)

7.3 Dobry
12 opinii

2 169 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Sprawdź ofertę](#)

Udogodnienia w Stella w Neum

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym 3*Stella w Neum. Hotel znajduje się kilka kroków od centrum co czyni go dodatkowo atrakcyjnym. Z hotelu rozpościera się niesamowity widok na morze. Znajduje się zaledwie około 200 metrów od plaży i około 400 metrów od restauracji, gdzie możecie spróbować lokalnych specjałów. Na terenie hotelu znajdziecie basen i brodzik dla dzieci. Pokoje są przestronne z pięknym widokiem na morze. W cenie macie wyżywienie HB a posiłki serwowane są w formie bufetu w restauracji. Jest też bar z tarasem i widokiem na morze, w którym możecie skosztować lokalnych alkoholi.







Fot.pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [Bośnia i Hercegowina](#), [Neum](#), [podróże małe i duże](#), [Stella Neum](#), [super oferta](#), [super okazja](#), [tani urlop](#), [urlop 2023](#)